
Uchwała Nr IV/  16 /2007 
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia  24 stycznia 2007 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy  
Komisji stałych Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na 2007 rok. 

 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ i § 68 ust. 1  Uchwały        
Nr IV/19/2003 Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 stycznia 2003r.                    
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka / Dz. Urz. Nr 42 poz. 1160 
z późn. zm./ uchwala się  co następuje: 
 

§ 1 
 
 
Zatwierdza się plany pracy Komisji stałych Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na           
2007 rok, podane w załączeniu do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Krzysztof Laska 



Plan Pracy 
Komisji Planowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki 

Gruntami  na 2007 r. 
 

L.p. T e r m i n  T e m a t y k a 

1. styczeń  1. Analiza projektu budżetu miasta na 2007 r. 

2.   Przyjęcie planu pracy Komisji na 2007 r. 

2. luty 1. Informacja  o realizacji  inwestycji „Centrum Kultury                     i 
Rekreacji Za Stawem” – wizja lokalna 

3. marzec - kwiecień         1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2006 r.                  w 
działach właściwych  Komisji. 

2. Debata na temat strategii rozwoju przestrzennego miasta. 

4. maj - czerwiec 1. Informacja o funkcjonowaniu TBS Spółka z o.o. – wizja lokalna na 
inwestycji budowy budynku wielorodzinnego przy ul. Kościuszki. 

2. Stopień realizacji  inwestycji  w mieście przyjętych do planu na 2007 r. 
– ewentualnie wizja lokalna. 

5. sierpień - wrzesień 1. Informacja o realizacji budżetu miasta na I półrocze 2007 r.  

2. Informacja na temat przebiegu prac nad opracowaniem studium 
uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta. 

6. październik   1. Analiza gospodarki gruntami będącymi własnością miasta                   
/sprzedaż i wykup/ . 

2. Wypracowanie  propozycji do budżetu miasta na 2008 r.  

7. listopad - grudzień  1. Analiza projektu budżetu miasta na 2008 r. w działach właściwych 
Komisji. 

 

8. termin stały 1. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw skierowanych do Komisji. 

9. Zgodnie z planem  

pracy Rady Miasta 
1. Rozpatrywanie  i opiniowanie materiałów na sesję zgodnie       z 

właściwością Komisji. 

 
Przewodniczący Komisji 

 
Edward Zalewski 



Plan Pracy 
Komisji Gospodarki Finansowej                                                            

i Rozwoju Społeczno - Gospodarczego   
na 2007 r. 

L.p. T e r m i n  T e m a t y k a 

1. styczeń 

 

1. Analiza projektu budżetu miasta na 2007 r. 

2.  Przyjęcie planu pracy Komisji na 2007 r. 

 

2. marzec - kwiecień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2006 r. 

 

3. maj - czerwiec 1. Sprawozdanie z działalności Spółek, których organem 
założycielskim jest miasto Ostrów Mazowiecka: ZEC, ZGKiM i 
TBS za okres 2006 r. 

2. Stopień realizacji inwestycji miejskich przyjętych do planu na 
2007 r.  

 

4. sierpień - wrzesień 1. Analiza wykonania budżetu miasta za I półrocze  

2007 r. 

 

5. październik 1. Wypracowanie  propozycji do projektu budżetu miasta na 2008 
r. 

 

6. listopad – grudzień  1. Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2008 r.  

2. Analiza projektu budżetu miasta na 2008 r. 

  

7. termin stały             1. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw skierowanych do Komisji. 

8. Zgodnie z planem  

pracy Rady Miasta 
1.    Rozpatrywanie  i opiniowanie materiałów na sesję zgodnie       

z właściwością Komisji. 

 
 

Przewodniczący Komisji 
 

Krzysztof  Listwon 



Plan Pracy 
Komisji O światy, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw 

Socjalnych oraz Porządku Publicznego  na 2007 r. 
 

L.p. T e r m i n  T e m a t y k a 

1. styczeń 1.  Analiza projektu budżetu miasta na 2007 r. w działach właściwych Komisji. 

2. Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
terenie miasta na 2007 r. 

3.   Miejski Program Przeciwdziałania Narkomani. 

4.    Przyjęcie planu pracy Komisji na 2007 r. 

2. marzec  1. Informacja o realizacji programu  "Bezpieczne Miasto" za okres 2006 r.  

2.  Informacja o działalności Straży Miejskiej. 

3.  Program współpracy z organizacjami pozarządowymi.  

 

3. kwiecień       1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2006 r.                 

        w działach właściwych Komisji. 

4. maj        1. Funkcjonowanie sportu w mieście. 

5. czerwiec       1. Informacja o funkcjonowaniu opieki społecznej w mieście.  

6. sierpień - 
wrzesień 

1.  Informacja o realizacji budżetu miasta za okres 6 miesięcy 2007r. 

2. Informacja o funkcjonowaniu jednostek kultury i sportu MDK, MBP i 
MOSiR. 

7. październik 1. Informacja o funkcjonowaniu szkół i przedszkoli prowadzonych przez miasto. 

2. Informacja o funkcjonowaniu podstawowej opieki zdrowotnej   w mieście.  

8. Zgodnie z planem  
pracy Rady 

Miasta 

       1. Rozpatrywanie  i opiniowanie materiałów na sesję zgodnie 
           z właściwością Komisji. 

 

9. Termin stały         1. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw skierowanych do Komisji.  

 
Przewodniczący Komisji 
Krzysztof Łukaszewski 

 
 
 
 
 
 
 



Plan Pracy 
Komisji Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Tech nicznej 

oraz Ochrony Środowiska na 2007 r. 
 

L.p. T e r m i n  T e m a t y k a 

1. styczeń  1. Analiza projektu budżetu miasta na 2007 r. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2007 r. 

2. marzec - 
kwiecień  

       1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2006 r.            w działach 
właściwych  Komisji. 

 

3. maj - czerwiec         1. Informacja o funkcjonowaniu Spółek  z o.o., których organem 
założycielskim jest miasto Ostrów Mazowiecka tj. ZEC, ZGKiM  i TBS.  

        2. Stopień realizacji  inwestycji  w mieście przyjętych do planu na 2007 r. – 
ewentualnie wizja lokalna. 

 

4. sierpień - 
wrzesień 

1. Informacja o realizacji budżetu miasta na I półrocze 2007 r.  

2. Informacja na temat ochrony środowiska naturalnego                    w 
mieście.  

 

5. październik   1. Stan dróg i chodników w mieście – ewentualna wizja lokalna. 

2. Wypracowanie  propozycji do budżetu miasta na 2008 r.  

6. listopad - 
grudzień  

1. Analiza projektu budżetu miasta na 2008 r. w działach właściwych 
Komisji. 

 

7. termin stały 1. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw skierowanych do Komisji. 

8. Zgodnie z 
planem  

pracy Rady 
Miasta 

1.  Rozpatrywanie  i opiniowanie materiałów na sesję zgodnie       z 
właściwością Komisji. 

 
Przewodniczący Komisji 

 
Mieczysław Równy 



Plan Pracy 
Komisji Rewizyjnej  na 2007 r. 

 
L.p. T e r m i n  T e m a t y k a 

1. styczeń  1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2007 r. 

 

2. luty  1. Kontrola wybranych  inwestycji  realizowanych w 2006 r. 

 

3. marzec - 
kwiecień  

      1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2006 r.            w działach 
właściwych  Komisji i wypracowanie wniosku                              w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza Miasta. 

 

 

4. maj - czerwiec         1.Kontrola  działalności  TBS Sp.  o.o., w tym budowa budynku 
wielorodzinnego przy ul. Kościuszki. 

 

5.  wrzesień - 
październik 

1.Kontrola realizacji inwestycji  Centrum Kultury i Rekreacji „Za Stawem”. 

2. Kontrola zbycia i nabycia nieruchomości komunalnych    w 2007 r. 

 

6. listopad – 
grudzień 

1. Kontrola realizacji wybranych inwestycji przyjętych do planu na 2007 r.  

 

7. termin stały 1.Rozpatrywanie i opiniowanie spraw skierowanych do Komisji. 

 
Przewodniczący Komisji 

 
Jan Heronimek 

 


